
Elevador 4 columnas

ALINEACIÓN

Especificaciones Técnicas Partes Estándar

Marca:


Modelo:


Capacidad: 


Altura de elevación:


Voltaje: 


Presión del aire:


Tiempo de elevación:


Longitud de la pista:


Anchura de la pista:


Garantía: 

Bright


KAPPA500/WT50E


5 Ton / 11k Lbs


245MM-1800MM


220V 


6-8 bar


45 seg


5000MM


550MM


18 meses
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Rolling Jack Platos de 

Alineación

3000 KG


